ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18 февраля 2019 года                                                                                                        №11
Об утверждении перечня (реестра) автомобильных дорог местного значения Шебалиновского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 08.11.2007 года  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень (реестр) автомобильных дорог местного значения Шебалиновского сельского поселения, находящихся на балансе администрации Шебалиновского сельского поселения (прилагается).

2. Постановление главы Шебалиновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области «Об утверждении перечня (реестра) автомобильных дорог местного значения Шебалиновского сельского поселения» №33 от 25.04.2017 года, считать утратившим силу.

3. Обнародовать данное постановление с приложением на информационных стендах.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Шебалиновского сельского поселения:                               Е. В. Горбанев
Приложение                                          к постановлению главы Шебалиновского сельского поселения от 18.02.2019 года №11
Перечень (реестр) автомобильных дорог

местного значения Шебалиновского сельского поселения,

находящихся на балансе администрации Шебалиновского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование

автомобильной дороги
	Ширина

(м)
	Протяженность

(км)
	Тип покрытия

	1
	Внутрипоселковая автодорога ул.Садовая
х.Шебалино
	4
	0,4
	щебень

	2
	Внутрипоселковая автодорога ул.Кооперативная

х.Шебалино
	4
	0,5
	асфальтовое

	3
	Внутрипоселковая автодорога ул.Центральная

х.Шебалино
	4
	0,2
0,8
	асфальтовое
щебень

	4
	Внутрипоселковая автодорога ул.Степная х.Нижнекумский
	4
	0,7
	щебень

	5
	Внутрипоселковая автодорога ул.Степная

х.Шебалино
	4
	0,3
	щебень

	6
	Внутрипоселковая автодорога ул.Молодежная х.Нижнекумский
	4
	0,8
	щебень

	7
	Внутрипоселковая автодорога ул.Зеленая х.Шебалино
	4
	0,3
	щебень

	8
	Внутрипоселковые

грунтовые дороги
	4
	15,2
	грунтовое